

**MEKTUP****TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ'ne VERİLEN  
“PHYSICIANS for HUMAN RIGHTS AWARD”  
İNSAN HAKLARI İÇİN HEKİMLER ÖDÜLÜ**

21 Aralık 1996

Sayın Dr. Füsun Sayek  
Türk Tabipleri Birliği Merkez Konsey Başkanı

Sayın Sayek,

Physicians for Human Rights-PHR (İnsan Hakları için Hekimler), 1986 yılında, uluslararası düzeyde, insan haklarını, insancıl yasaları korumak ve şiddeti önlemek için tıbbi ve bilimsel çalışmaları belgelemek amacıyla kuruldu. Kuruluşumuz aynı zamanda tüm insan hakları mağdurlarına yardım etme ve tüm dünyada insan haklarını koruyabilmek için sağlık personeline eğitim verme çalışmaları da yapmaktadır. Geçtiğimiz 10 yıl içinde, üyelerimizin desteğiyle, bir çok ülkede 75'in üzerinde temsilciliğe ulaştık. Bu ülkelerdeki çalışmalarımız ve eğitimlerimiz medya ve tıbbi dergilerde sık sık yer aldı. Çabalarımızın bir sonucu olarak, hükümetler insan hakları ihlallerine karşı çalışmaya ve sağlık çalışanları da bu konudaki sorumluluklarına karşı daha duyarlı olmaya başladılar.

Physicians for Human Rights, 10. kuruluş yıldönümünü, 11-12 Nisan 1997 tarihinde Boston'da yapılacak bir toplantı ile kutlamayı düşünmektedir. 11-12 Nisan 1997 günlerinde Physicians for Human Rights; insan hakları ve sağlık arasındaki önemli ilişkiyi bilen ve insan haklarının gelişimine yardım eden kuruluş ve kişilere ev sahipliği yapmaktan ve onlarla birlikte olmaktan memnuniyet duyacaktır.

Bizler, Physicians for Human Rights-PHR olarak, Türk Tabipleri Birliği'nin ve özellikle Dr. Ata Soyer'in önderliği altında gösterilen ve uzun süreli çabalar olan; işkenceyle mücadele, işkenceye ilişkin sağlık personelinin sorumlulukları konusunda eğitimi, risk altındaki TTB üyelerinin haklarını savunma, sözcülüğünü yapma ve Türkiye'de sağlığı ve insan haklarını tehdit eden tüm tehlikeleri protesto etme çabaları nedeniyle Türk Tabipleri Birliği'ne, Physicians for Human Rights Ödülünü vermekten mutluluk duymaktayız. Physicians for Human Rights tarafından ilk kez verilen bu ödülü almak üzere sizi veya bir temsilcinizi 12 Nisan 1997 tarihinde Boston'da aramızda görmeyi ümit ediyoruz.

Physicians for Human Rights aynı zamanda TTB dışında iki hekime daha; İsrail ve Filistin hükümetleri yönetimi altındaki Gazza'da insan haklarını ve sağlığı korumak yolunda yaptığı çalışmalardan ötürü Dr. Eyad el-Sarra'ya ve kara mayınlarının yasaklanması konusundaki uluslararası çabaları ve insan haklarına olan güçlü desteği nedeniyle Washington'dan ABD Vermont Senatörü Patrick Leahy'e aynı ödülü verecektir.

Bizler tüm üyelerimizi, PHR'nin 10. yıl kutlamalarına katılmaya, uluslararası düzeyde insan haklarını koruma ve geliştirme çabalarımıza destek vermeye ve tüm sağlık çalışanlarını bu konuda harekete geçmeye zorlamaya davet ediyoruz. Bu toplantıda aynı zamanda 1,5 gün sürecek bir de eğitim programımız olacak ve bu programı takiben ödül dağıtımı yapılacaktır.

Sizleri bu kutlamamızda aramızda görmekten ve ödülünüzü vermekten onur duyacağız.

Saygılarımızla,

Leonard S. Rubenstein